

PŘÍLOHA Č. ZL 26 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasířská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Zdravotechnika**

Název změny: **ZL 26 Zdravotechnika - odpočet nerealizovaných položek**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 797,67		-2 687,51	-15 485,18
5: Komunikace pozemní	-7 889,82		-1 656,86	-9 546,68
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-4 907,85		-1 030,65	-5 938,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-12 260,02		-2 574,60	-14 834,62
721: Zdravotechnika	-1 147,07		-240,88	-1 387,95
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	-7 056,95		-1 481,96	-8 538,91
727: Zdravotechnika - požární ochrana	-4 056,00		-851,76	-4 907,76
Celkem (bez DPH)	-25 057,69			
DPH	-5 262,11			
DPH 21 % ze základny: -25057,69	-5 262,11			
Celkem (včetně DPH)	-30 319,80			CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
HSV - Práce a dodávky HSV								-12 797,67
5: Komunikace pozemní								-7 889,82
14.	B	565185111	R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a - zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-6,00	694,79	-4 168,74
15.	B	578143133	R	Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm	m2	-6,00	620,18	-3 721,08
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								-4 907,85
25.	B	919735116	R	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm	m	-15,00	327,19	-4 907,85
PSV - Práce a dodávky PSV								-12 260,02
721: Zdravotechnika								-1 147,07
72.	B	721211404	R	Podlahová vpust DN50/75 s vodorovným odtokem, pevným izolačním límcem, sifonovou vložkou, s - plastovým výškově stavitelným nástavcem s rámečkem 14 - 70mm / 123 x 123mm a mřížkou z nerezové / oceli 115x115mm	kus	-1,00	1 147,07	-1 147,07
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty								-7 056,95
121.	B	725841311	R	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	-1,00	2 144,95	-2 144,95
141.	B	72529172R	R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - D+M madlo sklopné nerez - komplet dle ozn.D6	soubor	-2,00	2 456,00	-4 912,00
727: Zdravotechnika - požární ochrana								-4 056,00
135.	B	727121135	R	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 (PROMASTOP RI - 501.30) D 110	kus	-3,00	1 352,00	-4 056,00